2298、2300、3879）   ；工程地点：  江桥镇   。 

第二条：工程承包方式：包工包料 

第三条：工程承包内容：建筑物拆除、土地整理等。。 

第四条：工程承包内容：机械拆除建筑物，机械拆除硬化地坪，机械挖僵土垃圾

土装车外运处置，机械进出场等工作内容。 

第五条：垃圾场外运输要求：施工期间承包单位应办理相关建筑垃圾外运手续，

并严格按照外运手续上的核实处置量、运输路线、回填场所和排放工期进行清运。

不得偷倒、乱倒垃圾及渣土。 

第六条：工程造价和付款方法 

（1） 本工程合同造价按招投标合同定价计算计人民币为   3505582    。

写）￥： 叁佰伍拾万零伍仟伍佰捌拾贰元整  元 （人民币） 

（2） 工程付款方式：补充条款 

（3） 1:项目工程款按工程进度拨付，即工程发包后支付合同价款的 30%,工

程竣工后支付至合同约定范围内己完工程量的 80%,且不超合同价的 8

0%, 审价结束后支付到审定价的 97%，待工程缺陷、责任期满 1 年且

履行完修补责任后，支付至审定价 100%。 

（4）  

第七条：工程期限 

本工程自  2025 年 11 月  10 日起开工至  2025 年  12 月 09 日止竣工

（实际开竣工日期已开竣工报告为准）。